государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с. Заплавное
446673, Самарская область, Борский район, с. Заплавное, ул. Любимовка, д.25 «а»;

Тел. (факс): 8 (84667) 2-76-42; е-mail: so_uv.zaplav_sch@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г.  № 56/6-од

 О создании комиссии по осмотру оборудования на игровой и спортивной

площадках, МАФ, общего технического осмотра зданий и сооружений

В целях обеспечения безопасности условий обучения, воспитания, присмотра и ухода за

воспитанниками, недопущения случаев их травматизма, сохранения и укрепления здоровья

детей на игровых, спортивных площадках, находящихся на территории структурного

подразделения государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской

области основной общеобразовательной школы с. Заплавное муниципального района Борский

Самарской области – Детский сад с. Заплавное

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по обследованию детских игровых и спортивных площадок, МАФ,

для проведения общего технического осмотра зданий и сооружений СП ГБОУ ООШ

с. Заплавное – Детский сад с. Заплавное:

Председатель комиссии: Санникова Е.М – воспитатель

Члены комиссии: Кузьмина Л.С. - помощник воспитателя

Требунских О.И. – завхоз

 2. Комиссии СП ГБОУ ООШ с. Заплавное – Детский сад с. Заплавное:

- разработать план мероприятий;

- организовать работу комиссии в соответствии с планом мероприятий;

- оформить акты функционального и основного ежегодного осмотра и проверки

оборудования детских игровых и спортивных площадок, МАФ;

- вести журнал технического состояния здания и сооружения для регистрации

имеющихся дефектов с отметкой об их устранении.

2. Ответственным внести результаты функционального осмотра оборудования на

игровой и спортивной площадках, которые проводиться один раз в три месяца и один

раз в год в специальный журнал.

3. Контроль данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             Л.С. Гусева

С приказом ознакомлены:

DN: C=RU, OU=Директор,
O=ГБОУ ООШ с.Заплавное,
CN=Гусева Людмила
Сергеевна,
E=zaplav_sch@samara.edu.ru
Дата: 2024-03-19 10:52:54